

ÉVKÖNYV HELYETT

Izsáki Táncsics Mihály Általános Iskola

Igazgató: Kapás Zoltánné

Igazgatóhelyettes: Balogh Rita, Szabó József

VÉGZŐS OSZTÁLYOK

8.a

Osztályfőnök: Gréczi Gábor

Budai Kornél

Cseh Krisztián

Garai András

Holló Márk Antal

Jurászik Janka

Kalányos Anita Barbara

Kecskeméti Anna

Makula Amanda Anita

Mészáros Nikolett

Molnár Zsófia

Péntek Boglárka Cilla

Szabó Gábor

Szabó Gréta Bella

Szabó Karina Lejla

Szénási Blanka

Szöllősi Janka

Tercsi Dominik Patrik

Tóth Andrea

Tőzsér Gréta

8.b

Osztályfőnök: Perjésné Kiss Etelka

Ádók Levente Gábor

Bócsai Mira Elvira

Czick Diána

Csaplár Anett Kitty

Csavera Ákos

Csupor Csilla

Feró Lujza

Horváth Zalán

Kovács Barnabás

Kozma Gyula Adrián

Lisztes Miklós Tamás

Mezei Zsigmond Zsolt

Papp Emma

Serestély Zsolt

Sőreghy Nándor Márk

Tassi Fruzsina

Tóth Blanka

Zsoldos Samu

8.c

Osztályfőnök: Geigerné Kovács Viktória

Babusa Laura Judit

Dobondi Barbara

Drab Miron

Fazekas Krisztián

Hajma Csaba

Kanizsai Bianka Judit

Kanizsai Evelin

Kapus Anna

Kelemen Milla

Kökény Amanda

Krizsán Zsombor Richárd

Oláh Dóra

Orbán Szintia Stella

Polyák Erik László

Szalai Bence

Szöllősi Lili

Tóth László

Ungor Boglárka

Veszelszki Konrád

BALLAGÁSI BESZÉD

„A nagy útban nincsen semmi rejtély. Az ég hatása: jónak lenni, a föld hatása a bőség, az ember hatása a rend. Mindenkinek csak egyetlen dologra van szüksége, igazan élni.”

Kedves Ballagó diákok, tisztelt Szülők, Vendégeink!

Hamvas Béla gondolataival nagy tisztelettel és szeretettel köszöntöm a ballagási ünnepségünkön megjelenteket, de legfőképpen a nagy útra induló, iskolánktól búcsúzó 8. évfolyamos tanulókat.

Kedves Gyerekek!

A ballagás, a búcsúzás lehetőséget nyújt arra, hogy néhány pillanatra megálljunk, és visszatekintsünk az elmúlt évekre, felelevenítsük a kedves emlékeket.

Ahogy a különleges tablók őrzi a fényképeket, úgy őrzi az itt töltött 8 év emlékeit maga az újság, az Izsáki Hírek is. Ha fellelőzátok a 2016 óta megjelent számokat, rengeteg rólatok szóló írást találtok benne.

Felidézi az első tanévnyitó emlékét, amikor megismerhettétek a tanító néniket, Erzsike nénit, Ibolya nénit és Gabika nénit. Ők voltak azok, akik négy éven át terelgettek, támogattak benneteket.

Vajon emlékeztek-e rá, hogy milyen próbatétel elé állított benneteket már az első osztály is? Ti vagytok az utolsó évfolyam, amelyik a szomszédos Gorkij utcai épületben kezdte az általános iskolai tanulmányait, és mivel akkor készült a mai épületünk, nektek, elsősökként naponta kétszer kellett a Városi Sportcsarnokhoz elszállnotok egyrészt a tesiórákra, másrészt pedig ebédelni. Hát, akkor még edzettebbek voltatok, és ez napi két út megsemm kottyant a kis elsős lábaknak, nem úgy, mint az idei kiránduláson a gyalogtúra. Ezekből az évekből a beszámolók a kirándulásokról, az erdei iskoláról, a fellépésekről, a közös programokról szólnak.

Ahogy növekedtetek, úgy egyre több cikk készült rólatok. Az élmények mellett megjelentek a versenyekről szóló képek, beszámolók, a tanulásnak, a felkészülésnek, a munkának az eredményei. Kipróbáltatok magatokat nemcsak a sport területén, hanem a tantárgyi versenyeken is. Ezeken a megmérettetések eredményesen szerepeltetek, sokszor a legjobb díjakat hoztátok el. Több általatok bemutatott városi műsorról képeket találunk az újság hasábjain.

Az öt napos erdélyi kirándulásról hosszabb beszámoló készült, hiszen élménydús hetetek volt. Az osztályfőnökeiteket ez az öt nap sem riasztotta el attól, hogy még Zánkára, táborba is elvigyenek benneteket. Talán nincs is olyan évfolyam, akik ennyi hosszabb, ott alvós programon vettek volna részt, mint ti, köszönhetően Viki és Etus néninek, Gabi és Zsolt bácsinak. Nyolcadikban jártatok cirkuszban, Sziklakórházban, sétáltatok a Margit-szigeten, az Országházban, s a b-sek még a metróvezetést is tanulmányozhatták.

De nemcsak az élmények biztosításában, hanem a napi gondokban, feladatokban is mindig mellettetek álltak az osztályfőnökeitek. Ha kellett megbeszélést szerveztek, vagy korrepetáltak, ha kellett leszidtak vagy a lelketekre beszéltek, de mindig ott voltak mellettetek. Támogatásukkal, nevelésükkel sokat változtatok, komolyodtatok, s a továbbtanulás sem jelentett számotokra elérhetetlen célt. Igaz, azt még senkinek nem sikerült elérni nálatok, hogy fekete helyett színes pólókban járjatok.

Amikor 10, 20 vagy 40 év múlva osztálytalálkozót szerveztek, ne felejtsetek el fellapozni az újságot is az emlékek visszaidézéséhez.

Kedves Szülők!

Önök voltak azok, akik a pedagógusok mellett ezeket a gyerekeket segítették, erősítették, biztatták, hogy életük első nagyobb mérföldkövén átjussanak. Köszönjük, hogy bíztak bennünk és közösen nevelhettük fel ezeket a nagyszerű fiatalokat.

Kedves Ballagók!

Zsigmond István így ír a saját gyermekkoráról:

„Csak egy osztály voltunk, Egy osztály, amelyről néhányan túl sok jót hittek, Később sokan azt gondolták, tévedtek... ..Hitték, gondolták... És talán senki sem tudta, kik voltunk...”

Valahogy ezt érzem én is veletek kapcsolatban, hogy nehéz volt megismerni, kiismerni benneteket.

Ti már egy más generáció vagytok, mint az elődeitek, határozott véleményetek van mindenről, s ezt a véleményt meg is fogalmaztatok. Gyakran vitáztok, és meg vagytok győződve arról, hogy csakis nektek lehet igazatok.

Fontos, hogy tudjátok, az életben mindig lesznek véleménykülönbségek. Lehet, hogy néha nem értünk egyet, de ezek a különbségek azok, amelyekből tanulhatunk és fejlődhetünk. Az erő abban a rejlik, hogy megtaláljuk az egyetértést, és együtt dolgozunk a közös célokért.

Az eltérő vélemények, szándékok miatt az elmúlt évek nem voltak mindig békések. Össze tudtatok veszni kis és nagy dolgokon, a ballagási nyakkendőről kezdve a tablóig, a másik viselkedésétől kezdve a beszólásáig, mindenben. Bezzeg a csínytevések alkalmával nem vitatkoztatok. Emlékszem, hogy milyen mélyen hallgatott minden lány, amikor azt próbáltuk kideríteni, hogy került az öltöző ajtó fölé a különleges dísz.

Az egyetértést, a közös megegyezést nem volt könnyű megteremteni nálatok, mégis sikerül egy közösségé kovácsolni benneteket. Ebben nagy szerepe volt a tanító néniknek, az osztályfőnököknek és a tanároknak. Igyekeztek, igyekeztünk nektek másfajta értékeket is mutatni, hogy ne csak a saját elképzeléseitek szerint lássátok a világot!

Amíg ti az online tért tartjátok fontosnak, addig mi a való világ szépségeit is megmutattuk akár az erdélyi kirándulással, akár egy-egy bicikli- vagy gyalogtúrával, vagy éppen a szennyvíztisztító telep látogatásával. Amíg ti a nehézségeket kerülve próbáltatok túl esni a tanuláson, dolgozatokon, addig mi törekedtünk arra, hogy a terheket feladatokként fogjátok fel. Amíg ti egymás elfogadásával is küzdöttetek, mi megtaláltuk mindenkiben a jót, az értéket.

Amíg ti a kapcsolattartásnál a telefont használtátok, mi próbáltunk veletek személyes beszélgetéseket folytatni, akár csoportosan, akár egyénileg.

Bízom benne, hogy ez a nyolc év nem múlt el nyomtalanul, és sikerült a mi értékeinkből is jó néhányat átadni nektek: az együttműködés, az elfogadás, a segítőkészség és szeretet mellett a tettekért való felelősség vállalást, a megbocsájtást, s azt, hogy a hibákat ki lehet javítani, jóvá lehet tenni, néha elég csak egy kis takarítást vállalni.

Ezekre az értékekre emlékeztessen benneteket az az ajándék, amit a ballagótarisznnyátokba tettem. Egy apró kis kő, melyet lehet kavicsnak és ásványkőnek is tekinteni. Ez az apró tárgy emlékeztetni fog benneteket az itt töltött évekre. Ez a kő egy szimbólum. Ahogy az ásványkő is a föld mélyében formálódik és erősödik, úgy ti is itt, az iskolában kaptatok alapot és erőt, hogy szembenézzetek a jövő kihívásaival.

Legyen ez a kő emlékeztető arra, hogy a legkeményebb időszakok is formálnak benneteket, és a nehézségek közepette is megtaláljátok azokat az értékeket, amelyeket mi próbáltunk számotokra megmutatni. Legyen egy olyan emlék, amely mindig visszavisz benneteket az izzási általános iskola falai közé, ahol barátságok születtek, tudás alapozódott meg, és az első lépések történtek a nagybetűs élet felé.

Kedves Lányok és Fiúk!

Köszönöm nektek az itt töltött éveket, a sok mosolyt, nevetést, az emlékeket. Kívánom, hogy mindig őrizzétek meg a bennetek rejlő értékeket, legyetek nyitottak a világra, és soha ne feledjétek, honnan indultatok.

Hamvas Béla szavaival búcsúzom:

„Elbocsátlak téged is, mint mindenkit:

felelős vagy minden emberért, aki veled él,

s el kell számolnod minden fillérrel, amit magadra költesz,

minden örömmel, amit magadba zártál,

és minden boldog pillanattal, amit magadnak tartottál meg.

Most eredj és élj, mert a világ a tied!”

Köszönöm a megtisztelő figyelmet!

Kapás Zoltánné igazgató

Tisztelt Tanáraink! Kedves vendégeink! Drága ballagó diáktársaim!

Az idő furcsa dolog. Ha várjuk, hogy valami jó történjen, úgy érezzük, nagyon lassan telik az idő. De ha éppen remekül érezzük magunkat, akkor nagyon gyorsan elillan. Sokszor úgy érezzük, hogy nincs elég időnk, úgyhogy mindig használjuk ki, amink van. Ehhez szükségünk van olyan emberekre, akik társaságában szívesen időzünk. Így most hozzátok szólnék kedves osztálytársaim, évfolyamtársaim! Szerintem mind elmondhatjuk, hogy rengeteg örömben volt részünk az itt töltött idő alatt, és megtanultuk, hogy mi is az igazi boldogság.

A mi közös történetünk 2016. szeptember elsején kezdődött. Nem ebben az épületben, de ma már ide is rengeteg emlék köt. Egy igazi összetartó közösség lettünk, számíthatunk egymásra és ez hatalmas ajándék. Büszke vagyok arra, hogy ma itt állhatunk, és ennyi minden van a hátunk mögött. A rengeteg osztálykirándulás, közös osztálybulik, farsangok, versenyek, biciklitúrák, karácsonyi ajándékozások, az erdei iskola, az erdélyi Határtalanul utazás, a felejthetetlen zánkai táborok. Ahogy megtanultunk jelezni egymásnak dolgozatírás közben, feleléseknél, és akár az éjszaka közepén is kerestük egymást egy-egy fontosabb házi miatt. Igyekeztünk senkit se magára hagyni. Persze voltak nehéz idők is, mint a covid vagy az online oktatás.

Éppen ezért hihetetlen, hogy ennyi volt. Elképzelhetetlen, hogy nem lesz több modesz vagy dübel, hogy nem hallgatunk több traktor hidegindítást, vagy nem lesz arról verseny, hogy

ki ismeri jobban a motorokat. Ez a mi kis történetünk, ami alakított minket, ma véget ér. De hogy kikké válunk egy nap, az csakis a történet folytatásától függ.

Tisztelt Tanáraink! Köszönjük a rengeteg segítséget, a bátorító szavakat, a dicséreteket vagy a dorgálásokat, ha éppen arra volt szükségünk. Hatalmas hálával tartozunk az alsós osztályfőnökeinknek, akik először fogták a kezünket, hogy olyan türelmesek voltak velünk, amikor kis ovisként besétáltunk az iskolába.

Köszönet a felsős osztályfőnököknek, hogy figyeltek arra, hogy az osztály eléggé összetartó legyen! A felsős tanárainknak köszönjük, hogy igyekeztek a lehető legtöbbet kihozni belőlünk!

Kedves Szüleink! Köszönjük, hogy most itt vagytok, és hogy végig támaszként álltatok mellettünk a 8 év alatt! Köszönjük, hogy fáradhatatlanul segítettetek nekünk álmaink elérésében!

Kedves hetedikesek! Használjátok ki azt az időt, amit együtt tölthettek! Gyűjtsetek sok közös élményt, amire majd jó szívvel visszaemlékezhetek!

Végül soha ne feledjétek Glenn Berger bölcs szavait: „A tegnap már történelem, a holnap még rejtelem, de a ma ajándék. Becsüld a jelent, mert jót jelent!”

Papp Emma 8.b

TOVÁBBTANULÁS

A 8. évfolyam létszáma a 2023-2024-es tanévben: **56 fő**

8.a: 19 fő

8.b: 18 fő

8.c: 19 fő

I. helyen megjelölt tagozatra felvettek 47 főt (84 %)

II. helyen megjelölt tagozatra felvettek 6 főt (11 %)

III. helyen megjelölt tagozatra felvettek 2 főt (4 %)

IV. helyen megjelölt tagozatra felvettek 1 főt (1 %)

Szeptembertől az alábbi iskolatípusokban folytatják tanulmányaikat diákjaink:

Gimnáziumban 13 fő (24 %)

Technikumban 28 fő (50 %)

Szakképzőiskolában 14 fő (25 %)

Speciális szakiskolában 1 fő (1 %)

Hatosztályos gimnáziumba, Kecskemétre és Kiskőrösre 4 tanulónk nyert felvételt, így a következő tanévet ott kezdik.

Tanulóink az alábbi városokban tanulnak majd tovább:

Kecskemét 31 fő

Kiskőrös 12 fő

Kiskunfélegyháza 6 fő

Kiskunmajsa 1 fő

Jánoshalma 1 fő

Csongrád 1 fő

Dunavecse 1 fő

Budapest 1 fő

Szeged 1 fő

TANÉVZÁRÓ BESZÉD

Kedves Diákok! Tisztelt Szülők, Kollégák, Vendégeink!

Egy újabb tanév végéhez érkezünk, és itt az ideje, hogy visszatekintsünk az elmúlt hónapokra, értékeljük az elért eredményeket, megköszönjük a támogatást, és együtt örülünk a megérdemelt pihenésnek.

Ez a tanév egy kicsit hosszabb lett, mint az eddigiek, de mindez azért, mert az évközi szünetek is hosszabbak voltak. Akkor úgy éreztük, hogy jól esett a pihenés, de az utolsó két hétben nagyon lassan vánszorogtak a percek a kicsöngetésig. Mindnyájan, tanulók és tanárok, iskolai dolgozók és szülők egyaránt elfáradtunk, de azért, mert munkával teli, tartalmas tanévet tudhatunk magunk mögött.

Az idei tanév során sok mindent megtapasztaltunk és sokat tanultunk. Az első osztályosaink bátran léptek be az iskola kapuján szeptemberben az országos iskolarendőri tanévnyitó ünnepségre. Lehet, hogy az első pillanatokban meglepődtek a sok rendőr jelenlététől, de ma már életük részévé vált a „Közlekedjünk együtt, vigyázzunk egymásra!” program jóvoltából, hogy rendszeresen látogatja őket az iskolarendőr, és segít nekik a biztonságos közlekedés elsajátításában. S ha már a tanév a rendőrséggel együtt kezdődött, a lezárás sem maradhatott el, így június 14-én egész délelőtti programot szervezett az izsáki rendőrőrs parancsnoka az iskola tanulói számára.

A két jeles esemény között elsőseink igazi iskolásokká váltak. Öröm volt látni, ahogy napról napra fejlődnek, egyre magabiztosabbá válnak. Büszkéek vagyunk rátok, kicsik! Ti vagytok az iskola jövője, és hiszünk benne, hogy a következő években is ilyen lelkesen fogtok tanulni.

Természetesen nemcsak elsőseink változtak, fejlődtek, hanem a 180 tanítási nap alatt végzett szorgos munka eredményeképpen mind a 417 tanulónk, hiszen a tanítás-tanulás során rengeteg új ismerettel gyarapodtak. Bízunk benne, hogy a többségnél a nevelői munka is eredményesen zajlott, képességeik, személyiségük fejlődött, önbizalmuk erősödött, s az osztályközösség is formálódott. Ebben elsősorban a rengeteg program volt a segítségünkre, melyet a tanév során szerveztünk, szerveztek a pedagógusok. A versenyek, bajnokságok, a Nebulókért rendezvény a tehetség kibontakozását szolgálták, a különböző műsorok az érzelmi intelligencia fejlesztését, a közösségi programok pedig a szociális kompetencia erősödését segítették.

Szinte a tanév minden hetére jutott valamilyen emlékezetes esemény, ezért csak néhány jelentősebbet emelnék ki közülük. Minden osztály eljutott kirándulásra, részt vettek színházi előadásokon, témaheteken és az egészséges életmódra és környezettudatos magatartásra nevelő programokon. Két évfolyam utazott erdei iskolában, több osztály táborozott, vagy fog táborozni Zánkán, vagy itt helyben a napközis táborban az Erzsébet-programnak köszönhetően. Szlovákiába pedig a hetedik évfolyam jutott el a Határtalanul kirándulással.

A nyolcadikosaink számára ez az év különösen fontos volt. Ők most egy új szakaszba lépnek, elhagyják az általános iskolát és középiskolába mennek tovább. Sok emléket hagynak maguk mögött, de még több kaland és kihívás vár rájuk. Kívánjuk, hogy találják meg az útjukat, ériék el céljaikat, és legyenek boldogok.

Kedves Nyolcadikosok!

Ne feledjétek, hogy az iskola nemcsak egy hely, ahol tanulunk, hanem egy hely, ahol barátokra találunk, álmokat szövünk és jövőt építünk. Kívánom, hogy legalább olyan sikeresek legyetek a választott középiskolátokban, mint itt az általános iskolában. Büszkéek vagyunk rá, hogy a ballagási ünnepségen az 56 ballagó diáknak 26 iskolai díjat, jutalmat tudtunk adni.

De nemcsak a nyolcadikos tanulónk szereztek jó hírnevet iskolánknak, hanem a többiek is. Ezek közül az idei tanév egyik legkiemelkedőbb eredménye, hogy a fiú kézilabda csapatunk az országos elődöntő harmadik helyén végzett. Az országos elődöntőt is mi rendezhattük meg, megmutatva a nagyvárosi csapatoknak, hogy egy kisvárosban is színvonalas oktatás, sportélet zajlik kiváló körülmények között.

Az idei tanévben a versenyeken elért eredményekért, melyet a pedagógusok segítségével pontoztunk és összesítettünk, 45 tanuló külön jutalomban részesült. Egy egész napos élménydús szegedi kiránduláson vehettek részt, melynek anyagi fedezetét az őszi jótékonysági bál bevételéből, az iskolai alapítvány valamint a szülői munkaközösség támogatásából tudtunk fedezni.

A következő tanulók vehettek részt ezen a kiránduláson.

8.b: Mezei Zsigmond Zsolt, Feró Lujza, Papp Emma, Sőreghy Nándor Márk, Zsoldos Samu

8.c: Babusa Laura Judit, Fazekas Krisztián, Szöllősi Lili

7.a: Kabashi Erjon, Papp Tibor Bence, Csősz Dániel

7.b: Brettner Hanna, Hajma Bálint, Kollár Nóra, Csomor Ádám, Bóbis Réka

6. a: Rábaközi Anna, Horváth Botond, Kovács László Marcell, Mezei Ádám, Csomor Norton, Perjés Zétény, Kelemen Dorián

6. b: Tóth Szilveszter, Kocsis Zalán, Varga Mária Magdolna, Nagy Sivó Erik, Tonté Nándor

5. a: Sztakó Adél, Tóth Gréta

5. b: Perlaki Barna, Kovács Larina, Cséplő Zsombor, Fehér Lotti, Beke Szilárd György, Komáromi Bella

4. a: Sipos Dominik, Rivnyák Kendra

4. b: Nagy Kristóf Imre, Csomor Brúnó

4. c: Balogh Gergő, Nagy Noémi Zelyke

3. b: Lakatos Romina

3. c: Kovács Panna, Horváth Alma Virág

A tanulmányi munka eredményességét a kitűnő bizonyítvány jelzi. Most azokat szólítom, akik egész évben kitartóan tanultak, s a legszebb bizonyítványt viszik majd haza.

8.b: Csavera Ákos, Horváth Zalán

8.c: Tóth László

6.a: Horváth Botond

5.a: Sztakó Adél, Váncza Viola

5.b: Hörcsög Mira, Komáromi Bella, Kovács Larina, Perlaki Barna

4.a: Marácz Vivien, Müller Tamás, Rivnyák Kendra, Szlama Dominik, Vörös Kata

4.b: Csomor Brúnó, Herédi-Szabó Nikolett

4.c: Bernáth Bodza, Horváth Kende, Mezei Miklós, Nagy Noémi Zselyke

3.b: Aczél Izabella, Fekete Zselyke, Juhász Miksa Zsolt, Kamasz Vejke

3.c: Horváth Alma Virág, Kovács Panna, Rapali Emma

2.a: Bihari Sándor, Nagy-Kanász Nikolett, Perjés Dorottya, Rivnyák Rebeka

2.b: Antal Abigél, Kabashi Blini, Komáromi Szófia, Rádics Rella, Sztakó Szonja, Vellai Botond

2.c: Ács Balázs, Borsos Doroti, Tóth György Zoltán

1.a: Baranyi Boglárka, Karácsonyi Larina, Mészáros Judit, Pál Zsófia, Tupita Dominik

1.b: Bíró Lilien, Csernák Laura, Dubecz Benett, Kiss Linett, Szántói Anna

1.c: Almási Réka Hanga, Berta Szofi, Horváth Levente Álmos, Kárász Illés István, Seres Luca, Takács Bernadett

Az elismerés nemcsak azokat illeti, akik most itt álltak, hanem minden tanulót, aki képességeinek megfelelő eredménnyel zárta az évet, akik javítottak eredményeiken, vagy megtartották azokat, vagy valamilyen területen fejlődni tudtak. Őket majd az osztályfőnökeik dicsérik meg név szerint.

Az idei év sem volt mentes a nehézségektől. Mindannyian szembesültünk kihívásokkal, de igyekeztünk együtt, közös erővel mindezeket megoldani a lehetőségeinkhez mérten.

Kedves Szülők!

Hálás vagyok a kitartó támogatásért és együttműködésért. Az Önök segítségével nem érhattünk volna el ilyen szép eredményeket. Köszönöm, hogy mindig számíthatunk Önökre, és hogy közösen dolgozhattunk gyermekeik jövőjéért.

Külön köszönöm a szülői munkaközösség tagjainak munkáját, akik két nagy játékonysági bál, a farsangi bál és számos kisebb megmozdulás szervezésében, lebonyolításában aktívan részt vettek.

Látom, hogy ebben a nagy melegben egyre jobban fogy a türelem, s a figyelem. Nehéz ez a tanítási órákon is, ezért az idei tanévünk egyik nagy beruházása, hogy nyolc nagy tanterembe klímaberendezéseket szereltünk, köszönhetően az önkormányzat és a Kiskőrösi Tankerületi Központ anyagi támogatásának. Ezekkel a berendezésekkel jobban tudjuk szabályozni a fűtést a téli időszakban a második emeleti tantermekben, így csökkent a gázfogyasztásunk, illetve segítette a megfelelő körülmények biztosítását is az elmúlt napokban. Terveink szerint a nyáron sikerül majd újabb lehetőséggel javítani az épület szellőztetésén is.

Kedves Kollégák!

Köszönetemet fejezem ki az iskola minden dolgozójának, tanítóknak, tanároknak, pedagógiai asszisztenseknek, iskolatitkároknak, technikai dolgozóknak, iskolaőrnek, mindazoknak, akik nap, mint nap azon dolgoztak, hogy a diákok a lehető legjobb oktatást kapják, a megfelelő körülmények között legyenek és biztonságban érezzék magukat az iskolában. A ti elhivatottságotok és munkátok nélkül nem lehetnénk ilyen sikeresek.

Végül, de nem utolsó sorban, kedves diákok, szeretnék nektek kellemes nyarat kívánni! Pihenjete, töltődjete fel, élvezzéte a szünidőt! Hiszen a nyár az, amikor a legszebb emlékeket gyűjtjete. Kívánom, hogy minél több szép emlékekkel gazdagodjate, és szeptemberben újult erővel, mosollyal az arcotokon térjete vissza közénk.

Ezennel az Izsáki Táncsics Mihály Általános Iskola 2023/24-es tanévét bezárom!

Kapás Zoltánné igazgató

ISKOLÁNK TANULÓI ÉS OSZTÁLYFŐNÖKEIK

1.a

Osztályfőnök: Vida Angéla Ilona

1. Bakó Petra
2. Baranyi Boglárka
3. Csikós Szofi
4. Csorba Zsuzsanna
5. Horváth Rikárdó
6. Karácsonyi Larina
7. Kiss Károly
8. Kovács Nóra
9. Lakatos Denisz
10. Lantos Milán
11. Majlát Nóra
12. Mészáros Judit
13. Orbán Pamela
14. Pál Zsófia
15. Patai Ruben Rubert
16. Petrányi Csaba
17. Szeri Hanna
18. Tupita Dominik

1.b

Osztályfőnök: Böröczné Tumbász Mariann

1. Baglyas Dávid
2. Baglyas Máté
3. Bezsenyi Zsófia
4. Bíró Lilien
5. Bóni Alíz
6. Csernák Laura
7. Dubecz Benett
8. Földvári Fanni Lili
9. Kiss Csongor
10. Kiss Linett
11. Kovács Konrád Antal
12. Máté Mira
13. Nagy Eliot
14. Orbán Lara
15. Orbán Vivien
16. Papp Máté Kázmér
17. Papp Sára
18. Sörös Ádám
19. Szántói Anna
20. Tóth Léna

1.c

Osztályfőnök: Tercsi Viktória

1. Almási Réka Hanga
2. Antal Barbara Dzszenifer
3. Baranyi Zsolt Dzsúlió
4. Berta Szofi
5. Bóni Elizabet Mirjam
6. Fekete Zsombor
7. Horváth Levente Álmos
8. Kárász Illés István
9. Mátyási Jázmin Zoé
10. Mátyási Lili Hanna
11. Mihályi Maja Johanna
12. Orbán Kristóf
13. Patai Anita
14. Rácz Noel József
15. Radics Attila Zoltán
16. Schäffer Hanna
17. Seres Luca
18. Takács Bernadett
19. Viczián Krisztián

2.a

Osztályfőnök: Szabadszállási Dorina

1. Ács Lídia Kira
2. Bihari Sándor
3. Csikós Natasa

4. Eszes Alen
5. Kovács Bianka
6. Krizsák Patrik
7. Lantos Bence
8. Lázár Máté
9. Majlát Csaba
10. Nagy-Kanász Nikolett
11. Orbán Vanessza Bella
12. Péntek Frank Ármin
13. Perjés Dorottya
14. Rivnyák Rebeka
15. Sárközi Mirella Andrea
16. Simon Izabella Léna
17. Szentmiklósi Zita
18. Tóth Petra
19. Törteli Zalán

2.b

Osztályfőnök: Balogh Zsuzsanna

1. Antal Abigél
2. Berkes Léna
3. Bócsai Flóra Emma
4. Bóni László
5. Feigl Gusztáv Dzsínó
6. Horváth Donát Márk
7. Kabashi Blini
8. Katona Kinga
9. Komáromi Szófia
10. Kovács Boglárka
11. Lakatos Ábrahám
12. Orbán Norbert Dzsínó
13. Papp Mira Jázmin
14. Rádics Rella
15. Ritter Natasa
16. Sáfár Lili
17. Sztakó Szonja
18. Vellai Botond

2.c

Osztályfőnök: Kovács Edina Eszter

1. Ács Balázs
2. Basa Dominik
3. Borsos Doroti
4. Czingel Zsenett
5. Farkas Imre
6. Fehér Inez
7. Kocsis Emma
8. Kócsó Norbert
9. Megyesi Bence
10. Péter Edit Rebeka

11. Rácz Denisz Brendon
12. Soós Viktória Jázmin
13. Süveg Boglárka
14. Szabó Imre
15. Szentpéteri-Horváth Kira
16. Tóth Andrea Nelli
17. Tóth György Zoltán
18. Törőcsik Tibor

3.a

Osztályfőnök: Kovács Mónika

1. Almási Botond Ferenc
2. Balogh Ágnes
3. Csurik Tamara Katalin
4. Dankó Levente
5. Kalányos Ottó
6. Kiss Ádám Béla
7. Kiss Anna Jázmin
8. Kniesz Noémi
9. Lakatos Zsolt
10. Liptai Csongor István
11. Máté Janka
12. Pálföldi Patrik Ármin
13. Petrányi Blanka Angéla
14. Rozsa Attila
15. Sponga Hanna Gizella
16. Szeri Kiara Zselyke
17. Varga Mirjam
18. Vékony Ádám
19. Veres Viktória

3.b

Osztályfőnök: Kállainé Varga Erzsébet

1. Aczél Izabella
2. Aczél Zselyke
3. Bakonyi Áron
4. Berente Pál
5. Csorba Péter
6. Farkas Regina
7. Fekete Zselyke
8. Frankó Levente Balázs
9. Gazdag Erik
10. Guerov Róbert
11. Jakab Amira Julianna
12. Juhász Miksa Zsolt
13. Kamasz Vejke
14. Lakatos Romina Hajnalka
15. Marosvári Csenge
16. Prikkell László
17. Radics Kevin

18. Stein Benjamin
19. Tokár Izabella
20. Varró Valter

3.c

Osztályfőnök: Bessenyi Ágota

1. Balogh Flórián
2. Baranyi Hanna Kira
3. Bátri Fruzsina Zoé
4. Bulyáki Nóra
5. Cséplő Zsolt
6. Flaisz Dávid János
7. Hegedűs Andor
8. Horváth Alma Virág
9. Horváth Kamill András
10. Kiss Jázmin
11. Kovács Panna
12. Majlát Zsolt
13. Mihály Anna Lili
14. Oláh Anna
15. Rapali Emma
16. Varga Regina

4.a

Osztályfőnök: Oláh Ibolya

1. Aczél Noel
2. Baráté Emma
3. Berkó Izabella
4. Cseh Tamás Bence
5. Csizmadia Norina Lia
6. Drozdik Bianka
7. Drozdik Ramóna
8. Holló Zalán
9. Kasziba Bence
10. Lévy Dóra Virág
11. Marácz Vivien
12. Müller Tamás
13. Nyári Noel Ottó
14. Orbán László
15. Papp Marcel Lucas
16. Rivnyák Kendra
17. Rocska Noel Renátó
18. Sipos Dominik
19. Szlama Dominik
20. Vida Gergő
21. Vörös Kata

4.b

Osztályfőnök: Kollárné Cséplő Gabriella

1. Ács Bence

2. Bodor Patrik
3. Boldizsár Rubina Kármén
4. Bránya Brigitta
5. Budai Amina
6. Csomor Brúnó
7. Herédi-Szabó Nikolett
8. Kabashi Leona
9. Katona Noémi
10. Kovács Adél
11. Kovács Zoltán
12. Krak Sara
13. Merákovics Mira
14. Mészáros Hanna
15. Miklovics Zsófia
16. Nagy Kristóf Imre
17. Nagy Máriusz
18. Nyári Lorenzó
19. Patai Georgina
20. Radics Dávid Dzsínó
21. Szalai Martin Tibor

4.c

Osztályfőnök: Dr. Reznerné Viczián Erzsébet

1. Balogh Gergő
2. Bernáth Bodza
3. Dávid Mercédesz Jázmin
4. Horváth Kende
5. Jakab Evelin Erzsébet
6. Kiss Ádám László
7. Kresznerits Áron
8. Lakatos Antal
9. Lakatos Róbert György
10. László Alíz
11. Mezei Miklós
12. Nagy Noémi Zselyke
13. Orbán Imre Levente
14. Rác Kevin Richárd
15. Radványi-Nagy Lilien
16. Szabó Elíz Molli
17. Tamók Edina
18. Tetézi Zoé Rebeka
19. Turai Tamás
20. Varga Jázmin
21. Vincze Alina Borbála

5.a

Osztályfőnök: Hajmáné Farkas Éva

1. Bajnóczi-Kecskés Kornél
2. Balogh Emese
3. Baranyi Levente

4. Brettner Kata
5. Dankó Dominik
6. Fodor Gábor
7. Garai Renáta Rozi
8. Hartmann Lajos Erik
9. Jakab Rómeó Zoltán
10. Katona Csilla Ilona
11. Nagy Áron
12. Pálföldi Elizabet
13. Perjési András
14. Petrányi Zsolt
15. Pupos Gyula Viktor
16. Seres János Dávid
17. Szabó András Gábor
18. Szabó Erik
19. Sztakó Adél
20. Tóth Gréta
21. Váncza Viola

5.b

Osztályfőnök: Szabóné Pápa Edit

1. Baglyas Zoltán
2. Basa Rebeka
3. Beke Szilárd György
4. Bíró Viktor Leó
5. Cséplő Zétény
6. Cséplő Zsombor
7. Csontos Bence Péter
8. Fehér Lotti
9. Grijnovitz Petra
10. Hörcsög Mira
11. Jakab-Csider Hanna
12. Kácsor Kevin
13. Kiss Laura Blanka
14. Komáromi Bella
15. Kovács Larina
16. Lakatos Nikolasz
17. Lakatos Sándor
18. Makula Dominik
19. Patai Jenő
20. Perlaki Barna
21. Szabó Zsombor
22. Szöllősi Lara
23. Varga Bence

6.a

Osztályfőnök: Szabó Krisztina

1. Aczél Bence
2. Balog Achillesz Zsolt
3. Borsos Attila Áron

4. Csomor Norton
5. Damásdi Bence
6. Dér Olivér
7. Gömöri Gréta
8. Halasi Imre István
9. Horváth Botond
10. Kelemen Dorián
11. Király Milán
12. Kovács László Marcell
13. Könczöl Hanna
14. Lóczy-Fülöp Leila Szonja
15. Mezei Ádám
16. Patai Amália Lejla
17. Patai Sándor
18. Perjés Zétény
19. Rábaközi Anna
20. Sebők Fanni
21. Sipos Luca
22. Szebellédi Letti

6.b

Osztályfőnök: Schwalmné Kurdik Ágnes

1. Balogh Nóra
2. Benyovszki Anna
3. Czere Jázmin
4. Duráncsik Ádám
5. Gombár Noel Zsolt
6. Kabashi Flutra
7. Kocsis Zalán
8. Lakatos Melánia Aranka
9. Máté Bence
10. Máthé Dénes Lénárd
11. Nagy Sivó Erik
12. Orbán Ivett
13. Simonyi Balázs
14. Sipos-Takács Vanessza Kira
15. Supka Zétény Ajándok
16. Szabó Zorka
17. Tamók Ferenc
18. Tonté Nándor
19. Tóth Szilveszter
20. Tövisháti Kira
21. Varga Mária Magdolna
22. Vas Henrietta Helga

7.a

Osztályfőnök: Földinszki Janka

1. Ács Dominik
2. Bodor Dávid Erik
3. Csehszakál Molli

4. Csernák Zora
5. Csizmár Anna Gréta
6. Csősz Dániel
7. Fekete Lejla
8. Hajnal Péter Sándor
9. Izsák Zsolt
10. Kabashi Erjon
11. Kiss Lili
12. Kovács Márton Péter
13. Lakatos Léna Szimonetta
14. Lantos László Donát
15. Nagy Noel
16. Papp Tibor Bence
17. Patai Melissza
18. Patai Milán Noel
19. Szabó Petra Lili

7.b

Osztályfőnök: Katzenbachné Csengődi Edit

1. Bartek Ferenc
2. Bóbis Réka
3. Bodor Tamás
4. Brettner Hanna
5. Csomor Ádám
6. Győri Lilla Noémi
7. Hajma Bálint
8. Hajnák Lorina
9. Izsák Izabella
10. Kiss Szabolcs
11. Kollár Nóra
12. Kresznerits Noel
13. Maráci Maja
14. Megyesi László
15. Segesvári Hanna
16. Teleki Bettina
17. Varga Kincső

SNI 3-4-5.d

Osztályfőnök: Terecskei Zsoltné

1. Kozák Dániel Roland
2. Paulovics Natália Szabina
3. Varga Péter
4. Kajtár Noel
5. Kovács Noémi
6. Patai Norisz
7. Patai Szabolcs Krisztofer

Nem osztályfőnökök: Dudás László, Eszik Judit, Fodor Anikó, Földvári Józsefné, Gucci Andrea, Szalai László, Tóth Klára, Tóthné Halász Teréz

Könyvtáros tanító-tanár: Ázsóth Ilona Edit, Dr. Reznerné Viczián Erzsébet

Óraadó tanár: Tóth Erika, Vörös Sára

Főállású és óraadó nyugdíjas kollégák: Ázsóth Ilona Edit, Molnárné Tóth Ibolya, Némethné Kóka Erika, Oláh Ibolya és Gera Árpád Zoltánné

Pedagógiai asszisztensek: Gréczi Gáborné, Szabó-Orbán Hajnalka Noémi, Virágné Horváth Gyöngyi, Szabóné Mendi Karola, Turai-Nagy Szilvia

Gyógypedagógiai asszisztens: Némedi Brigitta

Iskolatitkár: Szabó-Orbán Hajnalka Noémi, Szeg Andrea

Iskolaőr: Fülöp Irén

Gondnok: Kapás Zoltán

Portás: Geiszt István, Szabó Mihály

Technikai dolgozók: Balog Anita, Berkesné Gyurik Gizella, Halmi Piroska, Heibl Edit, Patai Ottó Béláné, Termulné Mónus Mariann, Tóth Imréné, Terecskei Zsolt, Tóth Tibor.

Gyermek-és ifjúságvédelmi felelős: Tercsiné Hetényi Viktória, Szabóné Pápa Edit

Rendszergazda: Nagy Mihály

Kölyök Tv, Suli rádió szakkör vezető: Némedi János

Hitoktatók: Bajkó Zoltán, Földinszki Janka, Gréczi Gábor, Magyar Csanád, Deák Krisztina

Gyeden, gyesen lévő pedagógusaink: Csuporné Langó Nikolett

Iskolai szociális segítői tevékenység: Tóth Sándorné

DÍJAZOTTAINK

Pedagógus Szolgálati Emlékérem:

Oláh Ibolya

Kiskőrösi Tankerületi Központ Díszoklevelét kapta a nevelő-oktató munkát segítő áldozatos munkájáért:

Szabóné Mendi Karola pedagógiai asszisztens

Kiskőrösi Tankerületi Központ Díszoklevelét kapta az iskola mindennapi zökkenőmentes működésében közreműködő áldozatos munkájáért:

Kapás Zoltán gondnok

Az Intézményi Tanács 2024. évi díjai

Az Intézményi Tanács már 30 éve különböző díjak odaítélésével értékeli az átlagon felül végzett munkát és teljesítményt nyújtó diákokat, pedagógusokat és szülőket. A díjak alapítására 1994-ben, az akkori Iskolaszék által került sor. A korábbi díjakat 10 évvel ezelőtt Briglovicsné Janovics Éva tanárnő és a Pécsi Református Kollégium művésztanára, az izsáki származású Hajdúné Szrapkó Judit szobrász segítségével megformált plakettek váltották le. A plakettek először 2014-ben, valamint az új díjak alapításának 10. évfordulója alkalmából ebben a tanévben is Hajdúné Szrapkó Judit alkotó, iskolánk volt tanulója adta át a díjazottaknak.

Táncsics Mihály-díj ifjúsági fokozata

Tőzsér Gréta 8.a osztályos tanuló

Példamutató szorgalmú, tisztelettudó, rendre jó tanulmányi eredményt elérő diák. A Dékanitas Vármegyei Egészségbiológiai tanulmányi versenyen hetedik helyezést ért el csapatával. Szerepelt szépíró versenyen, és éveken át az iskolai és városi ünnepségeken. 5. osztálytól a Diákönkormányzat tagja. Osztályának meghatározó, közösségépítő tagja, akire mindig lehetett számítani.

Kecskeméti Anna 8.a osztályos tanuló

Társaival szemben barátságos megértő, példamutató magatartása mellett a tanulás terén is jól teljesített. Színes egyéniség, érdeklődési köre is sokrétű: részt vett matematika, földrajz, történelem tanulmányversenyeken és szavalóversenyen is. Állandó szereplője volt az iskolai és városi műsoroknak, megemlékezéseknek. Mindig aktívan vett részt a közösség munkájában, osztályának meghatározó tagja.

Horváth Zalán 8.b osztályos tanuló

Zalán kitűnő eredménnyel végezte a 8. évet. Matematika, informatika, angol és magyar versenyek állandó résztvevője, dobogós helyezettje volt. Sok éven keresztül az iskolai kézilabdacsapat tagjaként sportolt. Az osztályközösség aktív tagja volt, tanulmányi munkáját példamutató szorgalom jellemezte.

Papp Emma 8.b osztályos tanuló

Emmának 8. éven keresztül kitűnő vagy jeles tanulmányi eredménye volt. Magyarból, németből, hittanból házi, járási, tankerületi versenyeken ért el helyezéseket. Emmát példamutató magatartás és kiemelkedő szorgalom jellemezte, az osztályközösségi munkában mindig lehetett rá számítani.

Mezei Zsigmond Zsolt 8.b osztályos tanuló

Zsigmond kitűnő és jeles eredménnyel végzett az évek alatt. Eredményesen szerepelt matematika, német és magyar versenyeken egészen a tankerületi dobogóig. Sok éven keresztül az iskolai kézilabdacsapat tagjaként sportolt, zeneiskolásként évekig furulyázott. Példamutató magatartás és szorgalom jellemezte.

Tassi Fruzsina 8.b osztályos tanuló

Fruzsínának 8. éven keresztül kitűnő vagy jeles tanulmányi eredménye volt. Felsőben több tanulmányi verseny dobogós helyezettje is volt. Példamutató magatartás és kiemelkedő szorgalom jellemezte, és az osztályközösségi munkában is aktívan részt vett.

Babusa Laura Judit 8.c osztályos tanuló

Példamutató magatartású és szorgalmú, tisztelettudó, rendszeresen jeles közeli tanulmányi eredményt ért el. Aktívan sportol, az iskolai kézilabda csapat lelkes, oszlopos játékosa. Ötödik osztálytól a Diákönkormányzat képviselője, melynek az idei tanévben elnöke volt. Osztályának meghatározó, közösségépítő tagja. Állandó szereplője volt az iskolai és városi műsoroknak, megemlékezéseknek. Matematika tantárgyból eredményesen szerepelt versenyeken.

Tóth László 8.c osztályos tanuló

Példamutató magatartású és szorgalmú tanuló, nyolc éven át kitűnő tanulmányi eredményt ért el. A Dékanitas Vármegyei Egészségbiológiai Tanulmányi versenyen 7. helyezett lett a csapat tagjaként. Állandó szereplője volt az iskolai és városi műsoroknak, megemlékezéseknek. Osztályának meghatározó, aktív, közösségépítő tagja.

Szily Kálmán – díj (szülői)

Makai Marianna

Mariann 10 éven keresztül, mindkét gyermeke osztályában aktív tagja volt a szülői munkaközösségnek. Folyamatosan segített az osztályok programjainak (kirándulások, farsangi műsorok) szervezésében, számíthattunk rá a kreatív ötletek terén és azok megvalósításában, plakátok, meghívók szerkesztésében és a rendezvényeken a büfés árusításokban is. Beszámolóival évek óta tudósít az iskolai programokról, rendezvényekről. Az idei évben a 8. osztályosok tablóját is ő készítette, egyedi, Izsáki Hírek stílusban.

Szily Kálmán –díj (életmű)

Oláh Ibolya tanítónő

Oláh Ibolya évtizedek óta nagy szakmai hozzáértéssel végzi az alsó tagozatos tanulók oktatását. Tanítványainak nevelésében is kiemelkedő munkát végez, segíti őket az önismeret, a szociális készségek, az érzelmi intelligencia fejlesztésében.

Elkötelezett híve a drámapedagógia alkalmazásának. Nemcsak tanítási óráin, hanem szakkör keretében is foglalkozik a színjátszás, drámajáték iránt érdeklődő tanulókkal. Városi és iskolai rendezvényeken rendszeresen szerepelnek az általa vezetett drámacsoport tagjai. Több mint 15 éve minden nyáron drámatábort szervez az érdeklődő gyerekeknek.

Munkájának részét képezi a tehetséggondozás, a versenyszervezés, versenyekre való felkészítés. Elkötelezett pedagógusként áldozatos munkát végez a kiemelt figyelmet igénylő gyerekek megsegítésében, fejlesztésében is.

Kincskereső-díj

Vörös Kata 4.a osztályos tanuló

Példás magatartású, szorgalmú, kitűnő tanuló. Az elmúlt 4 tanév során több házi és járási versenyen vett részt, ahol szép eredményeket ért el. Az alsós drámacsoport aktív tagja, az iskolai műsorok rendszeres szereplője. Csendes, segítőkész, példamutató közösségi tanuló.

Rivnyák Kendra 4.a osztályos tanuló

Négy éven át kitűnő tanuló, példás magatartású és szorgalmú. Több házi és járási versenyen vett részt. Az orgoványi körzeti matematika versenyen 2. helyezést ért el. A tanítási órákon kívül számos délutáni foglalkozás aktív résztvevője volt. Érdeklődő, szerény, jószívű tanuló.

Müller Tamás 4.a osztályos tanuló

Kitűnő tanuló, példás magatartású és szorgalmú. Az elmúlt négy tanévben számos alsós tanulmányi versenyen indult, ahol mindig sikereket ért el. Az alsós mese- és versmondó versenyeknek rendszeres résztvevője volt, ahonnan a járási versenyekre is eljutott. Citerázik, az alsós drámacsoport aktív tagja, több iskolai és városi műsorban szerepelt.

Nagy Noémi Zselyke 4.c osztályos tanuló

Példás magatartású, szorgalmú, kitűnő tanuló. A tanulmányi versenyek állandó sikeres résztvevője. Mese- és versmondásával járási és tankerületi fordulók dobogójára is felállhatott. A drámacsoport és a zeneiskola aktív tagja, a sportban is eredményes.

Bernáth Bodza 4.c osztályos tanuló

Példás magatartású, szorgalmú, kitűnő tanuló. A házi tanulmányi versenyek sikeres résztvevője volt. Különösen eredményes matematikából, olvasásból és rajzból. Csendes, megbízható magatartása, kiegyensúlyozott teljesítménye mintaértékű.

Mezei Miklós 4.c osztályos tanuló

Példás magatartású, szorgalmú, kitűnő tanuló. Négy éven át a matematika és helyesírás versenyek eredményes résztvevője volt. Évek óta őrzi a népi hagyományokat a Sárfehér Néptáncgyűttes aktív tagjaként. Emellett a zeneiskola lelkes diákja is.

ALSÓ TAGOZAT VERSENYEREDMÉNYEI A 2023/24-ES TANÉVBEN

Ebben a tanévben minden betervezett iskolai alsós versenyt megtartottunk, ezek mellett a tankerületi mesemondó verseny megszervezését is elvállalta munkaközösségünk. A lezajlott versenyekről a tanév folyamán az Izsáki Hírekben rendszeresen hírt adtunk.

Eredményeink újra összefoglalva:

Mesemondó verseny

1-2. osztályos korcsoport

I. helyezett: **Bihari Sándor 2.a**

II. helyezett: **Szántói Anna 1.b**

III. helyezett: **Horváth Levente 1.c és Borsos Doroti 2.c**

3-4. osztályos korcsoport

I. helyezett: **Sipos Dominik 4.a**

II. helyezett: **Nagy Noémi Zselyke 4.c**

III. helyezett: **Kovács Panna 3.c**

Járási mesemondó verseny

Szántói Anna 1.b – II. helyezés

Bihari Sándor 2.a - III. helyezés

Nagy Noémi Zselyke 4.c – Különdíj

Sipos Dominik 4.a - Különdíj

Tankerületi mesemondó verseny
Bihari Sándor 2.a - III. helyezés

Versmondó verseny

1–2. évfolyam:

I. helyezett: **Bihari Sándor 2.a**

II. helyezett: **Antal Abigél 2.b**

III. helyezett: **Ács Lídia Kíra 2.a**

Különdíj: **Szántói Anna 1.b**

3–4. évfolyam:

I. helyezett: **Müller Tamás 4.a**

II. helyezett: **Nagy Noémi Zselyke 4.c**

III. helyezett: **Lévay Dóra 4.a**

Különdíj: **Aczél Zselyke 3.b**

Járási versmondó verseny

Bihari Sándor 2.a – II. helyezés

Tankerületi versmondó verseny

Bihari Sándor 2.a – I. helyezés

Matematika verseny

1. évfolyam:

I. helyezett: **Dubecz Benett 1.b**

II. helyezett: **Kárász Illés 1.c**

III. helyezett: **Tupita Dominik 1.a**

2. évfolyam:

I. helyezett: **Borsos Doroti 2.c**

II. helyezett: **Tóth György Zoltán 2.c**

III. helyezett: **Sztakó Szonja 2.b**

3. évfolyam:

I. helyezett: **Horváth Alma Virág 3.c**

II. helyezett: **Kovács Panna 3.c és Horváth Kamill 3.c**

III. helyezett: **Almási Botond 3.a**

4. évfolyam:

I. helyezett: **Rivnyák Kendra 4.a**

II. helyezett: **Bernáth Bodza 4.c, Mezei Miklós 4.c, Nagy Noémi Zselyke 4.c és Szlama Dominik 4.a**

III. helyezett: **Kabashi Leona 4.b**

Járási matematika verseny

Kovács Panna 3.c - I. helyezés

Orgoványi körzeti matematika verseny

Horváth Alma Virág 3.c – II. helyezés

Kovács Panna 3.c – IV. helyezés

Rivnyák Kendra 4.a – II. helyezés

Helyesírási verseny

2. évfolyam:

I. helyezett: **Sztakó Szonja 2.b és Ács Lília Kira 2.a**

II. helyezett: **Komáromi Szofi 2.b**

III. helyezett: **Borsos Doroti 2.c**

.

3. évfolyam:

I. helyezett: **Kovács Panna 3.c**

II. helyezett: **Kamasz Vejke 3.b**

III. helyezett: **Horváth Alma Virág 3.c és Rapali Emma 3.c**

4. évfolyam:

I. helyezett: **Mészáros Hanna 4.b**

II. helyezett: **Horváth Kende 4.c**

III. helyezett: **Müller Tamás 4.a**

Olvasás verseny

2. évfolyam

I. helyezett: **Ács Lília Kira 2.a**

II. helyezett: **Tóth György Zoltán 2.c**

III. helyezett: **Bihari Sándor 2.a**

3. évfolyam

I. helyezett: **Kovács Panna 3.c**

II. helyezett: **Fekete Zselyke 3.b**

III. helyezett: **Horváth Alma Virág 3.c**

4. évfolyam

I. helyezett: **Nagy Noémi Zselyke 4.c**

II. helyezett: **Vörös Kata 4.a**

III. helyezett: **Bernáth Bodza 4.c**

FELSŐ TAGOZAT VERSENYEREDMÉNYEI A 2023/24-ES TANÉVBEN

MAGYAR NYELV ÉS IRODALOM

Szövegértő olvasás verseny

5. évfolyam

I. helyezett **Sztakó Adél 5.a és Tóth Gréta 5.a**

II. helyezett **Perlaki Barna 5.b**

6. évfolyam

I. helyezett **Tóth Szilveszter 6.b**

II. helyezett **Kocsis Zalán 6.b**

III. helyezett **Kovács László Marcell 6.a**

7. évfolyam

I. helyezett **Hajma Bálint 7.b**

II. helyezett **Bóbis Réka 7.b és Kabashi Erjon 7.a**

8. évfolyam

I. helyezett **Babusa Laura Judit 8.c, Papp Emma 8.b, Zsoldos Samu 8.b**

Kazinczy-verseny

5. évfolyam

I. helyezett: **Baranyi Levente 5.a**

II. helyezett: **Kovács Larina 5.b**

6. évfolyam

I. helyezett: **Kelemen Dorián 6.a**

II. helyezett: **Varga Mária Magdolna 6.b**

7. évfolyam

I. helyezett: **Brettner Hanna 7.b**

II. helyezett: **Izsák Izabella 7.b**

8. évfolyam

I. helyezett: **Sőreghy Nándor Márk 8.b**

II. helyezett: **Feró Lujza 8.b**

A Kecelen tartott területi versenyen **Sőreghy Nándor Márk III.**, míg **Brettner Hanna I. helyezést** ért el.

A regionális döntőre Kisújszálláson került sor, ahol **Brettner Hanna** képviselte iskolánkat, és a Kazinczy-jelvény bronz fokozatában részesült.

Járási helyesírási verseny (Kiskőrös)

5. évfolyam

I. helyezett: **Sztakó Adél 5.a**

III. helyezett: **Kovács Larina 5.b**

6. évfolyam

I. helyezett: **Tóth Szilveszter 6.b**

7. évfolyam

II. helyezett: **Brettner Hanna 7.b**

8. évfolyam

I. helyezett: **Feró Lujza 8.b**

II. helyezett: **Sőreghy Nándor Márk 8.b**

„Édes anyanyelv” nyelvműveltségi verseny iskolai fordulója

5-6. évfolyam:

I. helyezett: **Tóth Szilveszter 6.b**

II. helyezett: **Kocsis Zalán 6.b**

III. helyezett: **Sztakó Adél 5.a**

7-8. évfolyam:

I. helyezett: **Papp Emma 8.b**

II. helyezett: **Sőreghy Nándor Márk 8.b**

III. helyezett: **Tassi Fruzsina 8.b**

Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny iskolai fordulója

5. évfolyam:

I. helyezett: **Perlaki Barna 5.b**

II. helyezett: **Váncza Viola 5.a**

III. helyezett: **Sztakó Adél 5.a**

6. évfolyam:

I. helyezett: **Tóth Szilveszter 6.b**

II. helyezett: **Varga Mária Magdolna 6.b**

III. helyezett: **Kocsis Zalán 6.b**

7. évfolyam:

I. helyezett: **Bóbis Réka 7.b**

II. helyezett: **Brettner Hanna 7.b**

III. helyezett: **Marácz Maja 7.b**

8. évfolyam:

I. helyezett: **Sőreghy Nándor Márk 8.b**

II. helyezett: **Péntek Boglárka Cilla 8.a**

III. helyezett: **Tassi Fruzsina 8.b**

Az elért pontszámuk alapján **Perlaki Barna 5.b, Váncza Viola 5.a és Tóth Szilveszter 6.b** jutottak tovább a második fordulóba.

Iskolai szavalóverseny Balogh Józsefné Zsuzsika néni emlékére

5-6. évfolyam:

I. helyezett: **Sipos Luca 6.a**

II. helyezett: **Fehér Lotti 5.b**

III. helyezett: **Sztakó Adél 5.a**

7-8. évfolyam:

I. helyezett: **Hajma Bálint 7.b**

II. helyezett: **Segesvári Hanna 7.b**

Járási szavalóverseny (Kiskőrös)

5-6. évfolyam:

I. helyezett: **Fehér Lotti 5.b**

III. helyezett: **Sipos Luca 6.a**

Táncsics helyesírási verseny

Az idei tanévben rendhagyó módon minden évfolyamból a legjobb helyesíró tanuló, valamint a legkevesebb hibát vétő fejlesztős tanuló kapott jutalmat.

5. évfolyam:

I. helyezett: **Kovács Larina 5.b**

6. évfolyam:

I. helyezett: **Horváth Botond 6.a és Sebők Fanni 6.a**

7. évfolyam:

I. helyezett: **Brettner Hanna 7.b és Csizmár Anna Gréta 7.a**

8. évfolyam:

I. helyezett: **Horváth Zalán 8.b és Szöllősi Lili 8.c**

TÖRTÉNELEM

A **Galambos Sándor Országos Történelem versenyen** elindult 19 csapat között a Kunszentmiklóson megrendezett döntőben 6. osztályos tanulóink **8. helyezést** értek el. A csapat tagjai: **Rábaközi Anna 6.a, Szebellédi Letti 6.a, Kocsis Zalán 6.b, Tóth Szilveszter 6.b**

Köszönjük minden versenyzőnknek a helytállását és a befektetett munkáját!

Felső humán munkaközösség

IDEGEN NYELV

Iskolánk idegennyelvi munkaközössége számos programot biztosít a tanulók számára. Lássuk először a versenyek eredményeit.

Az 5. évfolyam számára szépkiejtési versenyt rendeztünk mindkét nyelvből.

Német

1. helyezett: **Brettner Kata 5.a**

2. helyezett: **Garai Renáta Rozi 5.a**

3. helyezett: **Katona Csilla 5.a**

Angol

1. helyezett: **Bajnóczi-Kecskés Kornél 5.a**
2. helyezett: **Szabó András Gábor 5.a**
3. helyezett: **Váncza Viola 5.a**

A felsőbb évfolyamokon szövegértési versenyen mérhették meg magukat a tanulók.

Német

6. évfolyam

1. helyezett: **Varga Mária Magdolna 6.b**
2. helyezett: **Kelemen Dorián 6.a**

7. évfolyam

1. helyezett: **Brettner Hanna 7.b**
2. helyezett: **Csernák Zora 7.a**
3. helyezett: **Kollár Nóra 7.b**

8. évfolyam

1. helyezett: **Mezei Zsigmond Zsolt 8.b**
2. helyezett: **Feró Lujza 8.b**

Angol

6. évfolyam

1. helyezett: **Benyovszki Anna 6.b és Csomor Norton 6.a**
2. helyezett: **Kovács László Marcell 6.a**
3. helyezett: **Tóth Szilveszter 6.b és Kocsis Zalán 6.b**

7. évfolyam

1. helyezett: **Nagy Noel 7.a**
2. helyezett: **Bóbis Réka 7.b és Kabashi Erjon 7.a**
3. helyezett: **Hajnal Péter Sándor 7.a**

8. évfolyam

1. helyezett: **Jurászik Janka 8.a és Fazekas Krisztián 8.c**
2. helyezett: **Péntek Boglárka Cilla 8.a**
3. helyezett: **Horváth Zalán 8.b, Babusa Laura Judit 8.a és Kozma Gyula Adrián 8.b**

A Kiskőrösi Tankerület versenyeket szervez a különböző műveltségterületeken, így idegen nyelvből is. Iskolánk tanulói nagyon szép sikereket értek el mindkét nyelvből.

A járási versenyeken a következő eredmények születtek:

Német

5. évfolyam

4. hely **Bíró Viktor 5.b**

6. évfolyam

1. hely **Rábaközi Anna 6.a**
2. hely **Varga Mária Magdolna 6.b**
4. hely **Kelemen Dorián 6.a**

7. évfolyam

2. hely **Hajma Bálint 7.b**

3. hely **Kollár Nóra 7.b**

8. évfolyam

4. hely **Mezei Zsigmond Zsolt 8.b**

Angol

6. évfolyam

1. hely **Csomor Norton 6.a**

7. évfolyam

1. hely **Kabashi Erjon 7.a**

8. évfolyam

2. hely **Péntek Boglárka Cilla 8.a**

3. hely **Fazekas Krisztián 8.c**

A fent felsorolt tanulók kapták meg azt a lehetőséget, hogy a tankerületi versenyeken is bizonyítsák tudásukat. Többen közülük itt is diadalt arattak:

Német

6. évfolyam

1. hely **Kelemen Dorián 6.a**

3. hely **Rábaközi Anna 6.a**

7. évfolyam

1. hely **Hajma Bálint 7.b**

8. évfolyam

2. hely **Mezei Zsigmond Zsolt 8.b**

Angol

7. évfolyam

2. hely **Kabashi Erjon 7.a**

8. évfolyam

3. hely **Péntek Boglárka Cilla 8.a**

Minden évben megszervezzük az egész éven keresztül tartó, iskolai szintű versenyt angolból is, németből is. A legkitartóbb, legjobb eredményt elért diákokat jutalmaztuk.

Német

5-6. évfolyam

1. hely **Garai Renáta Rozi 5.a**

2. hely **Brettner Kata 5.a**

3. hely **Varga Mária Magdolna 6.b**

7-8. évfolyam

1. hely **Hajma Bálint 7.b**

2. hely **Bodor Tamás 7.b**

3. hely **Kelemen Milla 8.c**

Angol

5. évfolyam

1. hely **Hörcsög Mira 5.b**
2. hely **Perlaki Barna 5.b**
3. hely **Szöllősi Lara 5.b**

8. évfolyam

1. hely **Tóth László 8.c**
2. hely **Csavera Ákos 8.b**

A kecskeméti középiskolák is szerveznek versenyeket általános iskolások számára is, ezeken szép számmal vettek részt német nyelvet tanuló diákjaink.

Református Gimnázium német versenye (Textpuzzle): **Brettner Hanna 7.b, Feró Lujza 8.b, Mezei Zsigmond Zsolt 8.b, Zsoldos Samu 8.b**

Katona József Gimnázium német versenye: **Kelemen Milla 8.c, Feró Lujza 8.b, Zsoldos Samu 8.b, Papp Emma 8.b**

Angol nyelvből levelezős versenyeken indultak többen:

TITOK, egyfordulós: **Perlaki Barna 5.b, Bajnóczi-Kecskés Kornél 5.a, Komáromi Bella 5.b, Hörcsög Mira 5.b, Kovács Larina 5.b, Tóth Szilveszter 6.b, Kocsis Zalán 6.b, Benyovszki Anna 6.b, Kovács László Marcell 6.a, Patai Sándor 6.a, Horváth Botond 6.a, Nagy Áron 5.a**

TITOK, egész éves: **Sztakó Adél 5.a, Tóth Gréta 5.a, Bóbis Réka 7.b, Izsák Izabella 7.b**

Márton-napi Forgatag

A nyelvi munkaközösség az előző évben hagyományteremtő szándékkal rendezte meg a „Nyelvek Délután”-ját, az idén pedig ennek mintájára a „Márton-napi Forgatag”-ot. A tavalyi rendezvényhez hasonlóan itt sem versengésről szólt a program, hanem a játékos, élménydús, örömteli tanulásról. Tizenegy állomást meglátogatva, érdekes feladatok megoldása közben ismerkedtek meg a tanulók Márton történetével, tanultak meg idegen nyelven a témához kapcsolódó szavakat, olvastak és értelmeztek szövegeket. Libazsíros kenyér elkészítése és elfogyasztása emlékeztetett a Mártont eláruló ludakra, a mustkóstolás pedig a Márton-napi újborkra. A mustért köszönetet mondunk a Gedeon Birtoknak. A program nem Márton-napi lámpás felvonulással, hanem Márton-napi lámpás kereséssel ért véget: a sötét iskolaudvaron zseblámpával keresték meg a tanulók a cukorkákat.

A program anyagi támogatásáért hálával tartozunk a szülői munkaközösségnek!

Gratulálunk a versenyzőknek és felkészítő tanáraiknak, további sok sikert kívánunk!

Katzenbachné Csengődi Edit

az idegen nyelvi munkaközösség vezetője

MATEMATIKA

A Zrínyi Ilona Matematikaversenyen a megyei döntőbe továbbjutott tanulók:
Kovács Panna 3.c, Kocsis Zalán 6.b, Tóth Szilveszter 6.b

Kecske Kupa Matematikaversenyre benevezett tanulók (kétfordulós csapatverseny):

OKOSKÁK: Szöllősi Lili 8.c, Oláh Dóra 8.c, Ungor Boglárka 8.c, Babusa Laura Judit 8.c

GÉNIUSZOK: Csomor Norton 6.a, Horváth Botond 6.a, Kovács László Marcell 6.a, Mezei Ádám 6.a

MatekÁsz Matematikaversenyre négy tanuló nevezett be a helyben megrendezett fordulóra:
Szabó Erik 5.a, Sztakó Adél 5.a, Baranyi Levente 5.a, Seres János Dávid 5.a

Matematika házi verseny helyezettei:

5. évfolyam

I. helyezett **Sztakó Adél 5.a**

II. helyezett **Perlaki Barna 5.b**

III. helyezett **Beke Szilárd György 5.b**

6. évfolyam

I. helyezett **Tóth Szilveszter 6.b**

II. helyezett **Horváth Botond 6.a**

III. helyezett **Damásdi Bence 6.a**

7. évfolyam

I. helyezett **Megyesi László 7.b**

II. helyezett **Kabashi Erjon 7.a**

III. helyezett **Csász Dániel 7.a**

8. évfolyam

I. helyezett **Babusa Laura 8.c**

II. helyezett **Sőreghy Nándor Márk 8.b**

III. helyezett **Tassi Fruzsina 8.b**

Az első helyezettek képviselték az iskolánkat az **Ágasegyházán megrendezett Széchenyi István Matematika Versenyen** 8 iskola részvételével. Az izsáki tanulók az alábbi eredményeket érték el:

Sztakó Adél 5.a - III. helyezés

Tóth Szilveszter 6.b - III. helyezés

Megyesi László 7.b - VI. helyezés

Babusa Laura Judit 8.c - II. helyezés

Csapatversenyben 2. helyezettek lettek.

Az idei **felső tagozatos járási matematika versenyt** ismét online rendezték meg, 34 fő képviselte az iskolánkat. Közülük **Sztakó Adél 5.a, Kocsis Zalán 6.b és Mezei Zsigmond Zsolt 8.b** bejutott (oklevelet és könyvutalványt kaptak) a **tankerületi matematika versenyre**.

A **tankerületi matematika versenyen Mezei Zsigmond Zsolt 8.b I. helyezett** lett (oklevelet, társasjátékot kapott).

FÖLDRAJZ

Kiskunhalason a tankerületi földrajz versenyen a „*Kolon-tavi kutatók*” csapata **III. helyezést** ért el.

Csapat tagjai: **Hajma Bálint 7.b, Kollár Nóra 7.b, Brettner Hanna 7.b, Kabashi Erjon 7.b**

TERMÉSZETTUDOMÁNY

Az 5. és 6. évfolyam tanulói közül két csapat, a „*Kolon-tavi orchideák*”: **Komáromi Bella 5.b, Kovács Larina 5.b, Kocsis Zalán 6.b** és a „*Kolon-tavi gólyák*”: **Beke Szilárd György 5.b, Sztakó Adél 5.a, Tóth Szilveszter 6.b** részt vett a **járási természetismereti versenyen**, ahol **I., illetve III. helyezést** értek el. Ezzel biztosították részvételüket a tankerületi megmérettetésre.

Csapatunk a Kunszentmiklóson rendezett **tankerületi versenyen** is sikeresen szerepeltek, **II. és III. helyen** végeztek.

BIOLÓGIA

A III. Dékanitas Vármegyei Egészségbiológiai versenyen 58 csapat közül döntőbe jutott izsáki csapat: **Tózsér Gréta 8.a, Csavera Ákos 8.b, Tóth László 8.c VII. helyezést** ért el.

Gratulálunk minden tanulónknak az elért eredményeikhez!

Természettudományi munkaközösség

ÉNEK

Ebben a tanévben is szépen szerepeltek iskolánk tanulói a meghirdetett versenyeken.

Először iskolánkban **népdaléneklési versenyt** rendeztünk.

Alsós korcsoport:

I. helyezett: **Lakatos Romina 3.b**

II. helyezett: **Perjés Dorottya 2.a**

III. helyezett: **Drozdik Ramóna 4.a**

Felső korcsoport:

I. helyezett: **Tóth Gréta 5.a**

II. helyezett: **Pálföldi Elizabet 5.a**

III. helyezett: **Kollár Nóra 7.b**

Alsós csoport:

I. helyezett: **Krak Sara, Mészáros Hanna, Miklovics Zsófia 4.b**

II. helyezett: **Nagy Noémi Zselyke, Radványi Nagy Lilien, Szabó Elíz, Varga Jázmin 4.c**

Járási énekverseny, Kiskőrös

Perjés Dorottya 2.a – I. helyezés
Lakatos Romina 3.b – II. helyezés
Tóth Gréta 5.a – II. helyezés

Tankerületi énekverseny, Kiskunhalas
Perjés Dorottya 2.a - III. helyezést
Tóth Gréta 5.a - I. helyezést

KEVI művészetek munkaközössége által szervezett népdaléneklési verseny, Kiskőrös
Tóth Gréta 5.a – Ezüst minősítés
Pálföldi Elizabet 5.a – Bronz minősítés
Köszönöm a szülők támogatását is! Szeretnénk folytatni jövőre is!
Földvári Józsefné

SPORT

Kézilabda

A 2023/2024. tanévben, a III. korcsoportban lány és fiú, a IV. korcsoportban csak lány csapattal nevezünk be a Kézilabda Diákolimpiára.

IV. korcsoport lány – **körzeti döntő III. helyezés**

csapattagok: **Bóbis Réka, Győri Lilla Noémi, Hajnák Lorina, Maráci Maja, Molnár Zsófia, Sipos Luca, Szellédi Letti, Tóth Andrea, Tóth Blanka és Varga Kincső**

III. korcsoport lány – **körzeti döntő IV. helyezés**

csapattagok: **Budai Amina, Grijnovitz Petra, Kabashi Leona, Kiss Laura Blanka, Komáromi Bella, Kovács Larina, Krak Sara, Maráci Maja, Merákovics Mira, Sipos Luca és Szellédi Letti**

III. korcsoport fiú – **körzeti és megyei döntő I. helyezés, országos elődöntő III. helyezés**

csapattagok: **Balogh Gergő, Cséplő Zsombor, Csomor Ádám, Horváth Botond, Kocsis Zalan, Kovács László Marcell, Mezei Ádám, Nagy Kristóf Imre, Nagy Sivó Erik, Papp Tibor Bence, Perjés Zétény, Perlaki Barna és Tóth Szilveszter**

Torna

Iskolánk hosszabb kihagyást követően, újrakezdőként vettünk részt a Kiskunhalason megrendezett XXIV. Fazekas Kupa és Tóth Péter Emlékverseny országos fiú és leány tornaverseny egy II. korcsoportos leány csapattal. Ügyesek voltak a lányok, V. helyezést ért el a csapat.

Csapattagok: **Baráté Emma, Kocsis Emma, Mészáros Hanna és Borsos Doroti.**
Szabó József

MÉDIA SZAKKÖR

Szakkörünk sajátos kifejezőeszközeivel lehetőséget teremt a gyermekek környezetében lévő események bemutatására. A 2023/2024-es tanévben is az igényeinknek megfelelő, rendezett, jó körülmények között végezhattük munkánkat.

Kiemelt feladatunknak tekintettük a Táncsics SR (sulirádió) működtetését. Iskolánkban a technikai feltételek biztosítottak a felszerelt stúdióval. A sulirádiós riporterek kiváló munkája eredményeként a mindennapi adásaink népszerűsége tovább erősödött. Műsorainkat a média szakkörös gyerekek önállóan szerkesztették, vágták. A tanév során összesen 168 adással jelentkezett a Táncsics SR. A Kölyök TV adásainál a rendszeres megjelenést nem sikerült megoldanunk az iskola honlapján. A megfelelő tárhely ugyan rendelkezésünkre állt, de a folyamatos feltöltésekre nagyobb figyelmet kell majd fordítanunk.

Jelenleg a szakkörnek 19 tagja van, valamennyien iskolánk tanulói. Külön kiemelném, hogy a kis csapatunkban a 4. osztályostól minden évfolyam tanulói, valamint a többségi iskola és az eltérő tantervű tagozat tanulói dolgoznak együtt jó hangulatban, aktívan, hatékonyan és eredményesen. Ebben a tanévben egy meghatározó tagunk fejezte be tanulmányait és ballagott el. **Tercsi Dominik Péter 8.a** több éves munkájával hozzájárult a média szakkör, a Kölyök TV és a sulirádió által elért eredményeinkhez. A lelkes tevékenységét megköszönve, további tanulmányaihoz sok sikert kívánunk.

Köszönetet mondok a támogatóinknak, a Kiskőrösi Tankerületi Központnak, Izsák Város Önkormányzatának, a szülői munkaközösségnek, az Izsáki Hírek szerkesztőségének és Szénási Sándor elektroműszerésznek, hogy segítették az eredményes munkánkat! Köszönöm nézőinknek, hallgatóinknak, hogy figyelemmel kísérték kis csapatunk műsorait!

Némedi János, a média szakkör vezetője

ISKOLAI PROGRAMOK

Határtalanul

Felvidék kincsei címmel háromnapos kiránduláson vettek részt a Határtalanul! program keretében az Izsáki Táncsics Mihály Általános Iskola 7. évfolyamos tanulói. A 2024. május 22-23-24-én lezajlott utazás során Szlovákia magyarlakta településeivel ismerkedtek meg a résztvevők.

Komáromban a városnéző séta után az erőd rejtélyes termeibe nyerhettek bepillantást, ahol a vaklabirintus aratta a legnagyobb sikert. Gútán több élmény is várta a kirándulókat. Hitetlenkedve szemlélték a fahidat, amely fém alkatrészek nélkül épült, majd érdeklődéssel hallgatták a reformkori hajómalom működéséről szóló előadást. Egy meglepetés-túrában is részük volt, ami nem kis kihívást jelentett eső után, városi cipőben, derékig érő fűben.

Az első nap harmadik állomása Deáki volt, ahol a szállás csábító közelsége ellenére is figyelemmel hallgatták a Nagyboldogasszony-templom festményeinek történetét.

A második nap igen mozgalmasra és kalandosra sikeredett. Nyitrán az angol nyelvű idegenvezetés a nyelvtudásukat is próbára tette, míg a templomban a csodálattól állt el a szavuk. Alföldi gyerekeként izgalmasnak találták a meredek utcákat, a várnegyedbe vezető emelkedőket. A bajmóci vár látványa azonban még ezt az élményt is felülmúlta: „Mint egy Disney-kastély!” – kiáltották többen is. Az épület alatti cseppkőbarlang csodálatos látványa örök emlék marad.

A nap zárásaként a malonyai arborétum kellemes atmoszférájára számítottak, de egy váratlan útlezárás felülírta a terveiket. Nagy kerülővel épp zárórára érkeztek meg a helyszínre.

Az utolsó napot a Deáki Alapiskolában kezdték. Átadták ajándékaikat, majd bejárták a tágas intézményt, melynek 9 osztályában csak 77 gyermek tanul. Már az első percek után élénk beszélgetés bontakozott ki a vendégek és a vendéglátók között, és azóta a közösségi oldalakon is tartják a kapcsolatot.

Utolsó állomásunk Pozsony volt. Buszos, majd gyalogos városnézésre került sor, de természetesen a legnagyobb élményt a szabadprogram jelentette, amelyet fagyizással, szuvenírvásárlással töltöttek el. *Felvidék kincseit* biztos helyre, a szívükbe zárták örök emlékként.

Katzenbachné Csengődi Edit

Jutalomkiránduláson vettek részt az izsáki iskola legeredményesebb tanulói

Az Izsáki Táncsics Mihály Általános Iskola nemcsak a Kiskőrösi Járás, hanem a Kiskőrösi Tankerületi Központ egyik nagyságrendileg és tanulmányi munkában is meghatározó intézménye. A 418 tanulója közül sok diák vesz részt a tanévenként megrendezésre kerülő helyi, körzeti, járási, tankerületi, megyei, országos megmérettetésű tanulmányi és sportversenyeken. Ezen kívül rendszeres szereplői városi és egyéb kulturális műsoroknak, fellépéseknek is. Az iskola pedagógus közössége úgy döntött, hogy ettől a tanévtől szeretné jutalmazni a legeredményesebb tanulóit. Ezért a tanév során minden, versenyen való részvételért, helyezéért, kulturális műsoron fellépésért pontokat gyűjthettek a diákok, melyeket május végén egy Excel táblázatban összesített az iskola vezetősége. A 196 tanulóból a legtöbb pontot gyűjtő 45 diák a 3-8. évfolyamról vehetett részt június 7-én egy szegedi kiránduláson. Az élményekben gazdag program része volt a tanulók ügyességét és állóképességét is feltételező Crazy Jump Trambulinparkban eltöltött egy óra. Pihenésképpen a délelőtti további részében a szegedi Vadaspark lakóival ismerkedhettek a gyerekek. Majd a városnéző kisvasút Szeged nevezetességeivel ismertette meg a gyerekeket. A másfél órás szabadprogramon kicsik-nagyok együtt barangolták be a szegedi belvárost, s a közös fagyizás sem maradhatott el. A nap tiszai sétahajókázással zárult. A kirándulás anyagi fedezetét az ősszel megrendezett jótékonysági bál bevételéből („Buli a suliórt”), az iskolai alapítványtól és a Szülői Munkaközösségtől kapták a szervezők. Köszönjük az anyagi támogatást, és bízunk abban, hogy a továbbiakban is sikerül minden évben jutalmazni tanulóinkat.

Balogh Rita igazgatóhelyettes

Erdei iskola Magyarukúton

A harmadik évfolyam 46 tanulója 6 kísérő nevelővel a tanév végén, június 10-13. között négy napos erdei iskolai programon vett részt a Börzsöny hegységben lévő Verőce-Magyarukúton. A szállást, étkezést biztosító Magyarukúti Fogadóval iskolánk több mint húsz éve nagyon jó kapcsolatot ápol, visszatérő vendégek vagyunk oda. Csapatunkat mint mindig, most is a legnagyobb szeretettel várták és a lehető leggyerekbárabb ellátást biztosították számunkra. A kis faházakban történő lakás, alvás nagy élményt jelentett a gyerekeknek, az ételek mennyiségével és minőségével pedig mindannyian maximálisan elégedettek voltunk. A közelben lévő Irma-forrás melletti újonnan épített hatalmas játszótér, focipálya pedig remek lehetőséget adott a kötetlen kikapcsolódásra a kötött programok után. A programok egy részét a szálláshelyen keresztül rendeltük, másik részét pedig az osztályfőnökök szervezték. Szerencsére az időjárás is kegyes volt hozzánk. Míg itthon elég sok eső esett akkoriban, a mi négy napunk szinte csapadék nélkül, kellemes hőmérsékletű kiránduló idővel telt.

A tartalmas négy nap után tanulóink fáradtan, de sok-sok élménnyel, tapasztalással tértek haza. A komfortzónájukból való kiszakadással egy kicsit jobban megismerték magukat, egymást, önállóbbá váltak, és reméljük, hogy az osztályközösségek is jobban

összekovácsolódtak. Minden „erdőlakó” kiválóan teljesítette a tábori hétpróbát. Dicséret nekik a helytállásukért, a nyitottságukért, a szófogadó együttműködésért.

Köszönet a szülőknek, akik az erdei iskola költségeit három tanéven át tartó előtakarékoskodással teremtették elő. A költségek csökkentésére az önkormányzattól is kaptunk anyagi támogatást, melyért szintén köszönetünket fejezzük ki. Köszönet Juhász Zsoltnak, aki autójával hazahozta a buszsofőrünket, köszönet Bátri Krisztiánnak, aki az önkormányzat autójával visszahozta őt a táborba, míg a busz ott pihent két napig. Térítésmentes segítségükkel hozzájárultak ahhoz, hogy az utazási költségünk szinte megfelelődjön.

Kállainé Varga Erzsébet (3.b osztályfőnöke)

Erdei iskolai programok címszavakban

1. nap

Utazás – Látogatás a Jászberényi Állatkertben – Az áradó Duna megtekintése közelről Verőcénél – Közös fagyizás – A szállás elfoglalása – Esti Ki mit tud?

2. nap

Kisállatbemutató: Az alkalmazkodás mesterei című előadás élő állatok (egér, patkány, vadászgörény, nyest, róka, kutya) bemutatásával – Íjászat, patkókészítés, rizslabdakészítés – Éjszakai túra bátorságpróbával

3. nap

Vonatozás Nógrádba – Nógrádi vár romjainak megtekintése, vártörténet – Taposókert kipróbálása – Túra az Aranyoskúti Kilátóhoz, a Dunakanyar megcsodálása – Esti medveadás zseblámpával

4. nap

Csomagolás, búcsú a tábortól – Utazás – Budapest: Szemlő-hegyi-barlag meglátogatása, csúszdázás a játszótéren – Utazás haza

Prikkel László 3.b

Az erdei iskola

Június 10-től 13-ig tartott az erdei iskola, amit nagyon élveztünk. Hétfőn a Jászberényi állatkertben nézegettük a legszebb, legcukibb és legviccesebb külsejű állatkákat, majd Magyarkútra, a szállásra mentünk. Megnéztük a szobánkat és bepakoltunk, egy kicsit még játszhattunk is, majd kezdődött a Ki mit tud. Volt ott tánc, torna, ének, foci, minden, amit mi szeretünk. Vacsoráztunk, fürödtünk és lefeküdtünk.

Kedden egy kis környezetórát láthattunk, ami sokkal, de sokkal izgalmasabb volt, mint a suliban. Ez volt a legnagyobb kaland a héten. Láthattunk egeret, aminek a neve Sufni. Egy felfújtt egeret is megismerhettünk, akinek a neve Lufi. és valójában patkány. A bácsi mutatott még görényt, nyestet, színészkutyát, és rókát is. Délután patkót kovácsoltunk és utána íjászkodtunk.

Szerdán a nógrádi várat, azután az Aranyoskúti kilátóból a Dunakanyart csodálhattuk meg. Este éjszakai túrra mentünk. Világított a hold, de a csillagoknak nyoma sem volt. A bátorságpróba nagyon izgalmas kihívás volt, melyet lehetett egyedül vagy párban teljesíteni.

Csütörtökön hazafelé, Budapesten a Szemlő-hegyi-barlang tiszta levegőjét szívhattuk és a barlang szépségeiben gyönyörködhattunk.

A fiúk minden este megígérték, hogy átjönnek, de a tanító nénik éjfélig járőröztek, és addigra elaludtak. A lányok viszont nem bánták, hogy tudtak aludni.

Szívesen kirándulnék ugyanitt a szüleimmel is.

Horváth Alma Virág 3.c

Erzsébet-táborok

Erzsébet-karácsony

Iskolánk 8. évfolyama a tanév elején jelentkezett az Erzsébet Alapítvány által meghirdetett Erzsébet-karácsony ottalvós táborára. A pályázat sikeres volt, így 2023. december 13-15-ig 54 tanuló 6 pedagógus kíséretében részt vett a zánkai tábor karácsonyra hangoló programsorozatán.

A gyerekekre cirkuszi előadás, sportprogramok, koncert és diszkó várt az ünnepi készülődés jegyében. Hazafelé úton pedig megcsodálhatták a „magyar tengert” és kipróbálták a tihanyi visszhangot.

Napközis Erzsébet-tábor

Az idei tanévben ismét pályáztunk napközis Erzsébet táborra. Így július 1-5 között, 31 alsó tagozatos, elsősorban 2. évfolyamos tanuló vehetett részt az Erzsébet táborban, mely a szülők számára minimális költséget jelentett. A tábor megvalósítása az iskola területén történt meg. A programok között szerepelt kézműveskedés, sporttevékenységek, ügyességi feladatok, lovaskocsizás, fagyizás, kirándulás a Kecskeméti Vadasparkba, játszótérezés az Arborétumnál, könyvtárlátogatás, sajtüzem látogatás, kerékpártúra és sok játék. Programjainknak fontos részét képezte a közösségépítés, a sport és játékos tevékenységek, mint pl. foci, sor- és váltóversenyek, önismereti foglalkozások, az egészséges életmódra és környezettudatos magatartásra nevelés. A nyári melegben az iskola udvarán felállított medencében is felfrissülhettek a tanulók.

Szabadszállási Dorina